

Общество с ограниченной ответственностью
«Лема-Прим»

ИНН 1101065158, КПП: 110101001
к/с: 30101810000000000781,
р/с: 40702810369520002599, БИК: 048702781
в АКБ «Северный Народный Банк» (АО)

Республика Коми, 167023, г. Сыктывкар, ул. Морозова, 10
тел./факс (8212) 32-30-54, 32-30-55

15 июля 2026 г.

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование продукции, обозначение	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС, руб.	Сумма, руб.
1	Разъем RJ-45. Разъем cat. 5e 8P8C	шт	2 000	5,00	10 000,00
2	Кнопочный пост ПКЕ 222-1 У2 220В, красный, IP54	шт	50	210,00	10 500,00
3	Астра-5А. ИК извещатель (объем)	шт	10	1 000,00	10 000,00
4	ИД-40. Объёмный извещатель уличный	шт	2	6 800,00	13 600,00
5	П-274. Провод полевой	м	1 500	15,80	23 700,00
6	КСПВ 4*0,5мм. Кабель с однопроволочными жилами	м	600	29,10	17 460,00
7	Гофра-ПНД 32мм с протяжкой тяжелая D32, черная	м	300	83,90	25 170,00
8	Хомут 300*4,8 мм. Черный (100 шт/упак)	упак	6	310,00	1 860,00
9	Кабель FTP 4PR 24AWG CAT5e OUTDOOR (305 м). Витая пара 5 категории, 4 пары, экр для внеш. прокладки (ELETEC арт.06-423)	м	610	45,00	27 450,00
Итого:					139 740,00
В том числе НДС:					25 199,01
Всего к оплате:					139 740,00

Менеджер ООО «Лема-Прим»



Калачев С. В.

Внимание! Цена действительна на текущий состав предложения.
При изменении количества товара, цена может поменяться.